
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Facoltà di Giurisprudenza 

Piazzale Aldo Moro n. 5, 00185 - Roma 

T (+39) 06 49910979 F (+39) 0649910420  

Prot. n. 0000303 
Del 15/09/2015 
Rep. Disp. 21/2015 

 
IL PRESIDE 

 
VISTO  il bando a propria firma Rep. Disp. 18/2015, prot. 0000253 del 

giorno 30/07/2015 per il conferimento di n. 1 (uno) incarico di 
collaborazione coordinata e continuativa per lo svolgimento di 
attività didattico integrativa, predisposizione materiale didattico e 
supporto di ulteriore fabbisogno formativo per gli studenti iscritti 
al Corso di Laurea triennale in Diritto e Amministrazione pubblica 
per le seguenti materie del primo anno: Elementi di Matematica; 
Elementi di Statistica.  

 
 

DISPONE 
 

Art. 1 
E’ nominata la Commissione giudicatrice prevista dall’art. 7 del bando indicato 
in preambolo. 
 

Art. 2 
La Commissione giudicatrice per il bando Rep. Disp. 18/2015 relativo alla 
procedura di valutazione comparativa finalizzata al conferimento dell’incarico 
di collaborazione coordinata e continuativa in preambolo, è composta come 
segue:  
 
- Prof. Carlo Gamba (Presidente)  
 
- Prof. Renata Imbruglia (Componente)  
 
- Prof. Angelo Castaldo (Componente).  
 
Detta Commissione si riunirà in data 18/09/2015 alle ore 11:00. 
 
 
Roma, 15/09/2015 
 

      Il Preside 
Prof. Paolo Ridola 


